
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 1 de dezembro de 2023 Ano III - Edição nº 00117 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA560542B09E95080183F471266BA3F



sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• PORTARIAS 08 E 09/2023

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA560542B09E95080183F471266BA3F



sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Portaria

                       
Câmara Municipal de Nova Redenção 

Estado da Bahia 
CNPJ: 16.245.367/0001-05 

 
 
 
 

P O R T A R I A  Nº. 08 / 2023 
 

Nomeia Comissão de Conferência de Caixa da 
Câmara Municipal de Nova Redenção para o 
Exercício Financeiro de 2023, e dá outras 
providências. 

 
 
 

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO – ESTADO DA 
BAHIA,no uso de das atribuições legais que lhe são conferidas; 

 
 
 

No uso de uma de suas atribuições LEGAIS; 
 
 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º - Fica nomeada a COMISSÃO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA da 
Câmara Municipal de Nova Redenção, sob presidência do primeiro, para o 
Exercício Financeiro de 2023, nos termos da Resolução do TCM 1060/05, 
composta dos membros abaixo listados: 

 
1. Presidente: Valtemir Santos Barbosa 
2. Membro:Jordan Lamartine Fernandes Lima  
3.  Membro: Fernanda Santos Nascimento 

Artigo 2º -A comissão designada lavrará no último dia útil do mês o Termo de 
Conferência de Caixa que deverá compor a Prestação de Contas Anual do 
exercício de 2023. 
 
 Artigo 3º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Artigo 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se – Publique-se – Cumpra-se. NOVA 

REDENÇÃO – BAHIA, 01 de dezembro de 2023. 

 
ARISTON TELES DA SILVA 

Presidente 
 
 
 
 
 
 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA560542B09E95080183F471266BA3F



sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção

 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA560542B09E95080183F471266BA3F



sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Nova Redenção

 
Câmara Municipal de Nova Redenção 

Estado da Bahia 
CNPJ: 16.245.367/0001-05 

 
 
 
 
 

P O R T A R I A    Nº. 09 / 2023 
 
 

Nomeia Membros para compor a comissão de 
inventário da Câmara Municipal de Nova 
Redenção para o Exercício Financeiro de 
2023. 

 
 

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de das atribuições legais que lhe são conferidas;para o exercício de 
2023, nos termos da Resolução do TCM 1060/05, composta dos membros 
abaixo listados: 
 

 
 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º - Designar os servidores, sob presidência do primeiro, para compor a 
Comissão de Inventário com a finalidade de elaborar o Inventário dos Bens 
Permanentes adquiridos por este Município neste exercício, composta dos 
membros abaixo listados: 
 

1. Presidente: Francisco Santana Barbosa 
2. Membro:Fernanda Santos Nascimento 
3. Membro: Jordan Lamartine Fernandes Lima 

 
 Artigo 2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se – Publique-se – Cumpra-se. 

NOVA REDENÇÃO – BAHIA, 01 de dezembro 

de 2023. 

 
 

ARISTON TELES DA SILVA 
Presidente 

 
 
 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA560542B09E95080183F471266BA3F



sexta-feira, 1 de dezembro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Nova Redenção

 
 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BDA560542B09E95080183F471266BA3F


		2023-12-01T16:58:32-0300




